
Весенний этап первенства МКСШОР "Восток", р/н 26575, без рейтинга 
30 марта - 12 мая 2024 г. 

Итоговая таблица 
Место Фамилия Имя Дата рожд. Тур 1 Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур б Тур 7 Тур 8 Очки Доп. 1 Доп. 2 Доп. 3 

1 Кашук Георгий Вадимович 03.02.2012 4061 13w1 7Ь1 11w1 5Ь1 2w1 ЗЫ 4wl 8 40 38,5 8 
2 Головин Илья Александрович 20.06.2014 22w1 2961 4w1 ЗЫ 27w1 l60 11w1 7w1 7 40 37 7 
3 Фокин Дмитрий Александрович 05.08.2015 18Ы 9w1 17Ы 2w0 7w1 14Ь1 1w0 8Ь1 б 42 38 6 
4 Алиева Айсель Фаридовна 04.07.2012 1561 28w1 2Ь0 17w1 13w1 5Ь1 6w1 160 6 41,5 39 6 
5 ЛичманАндрейАлексеевич 24.11.2011 26w1 24b1 6w1 12b1 1w0 4w0 1761 11Ы 6 40 36,5 6 
6 Хрипунов Николай Дмитриевич 17.05.2015 -+ 35w1 5Ь0 18w1 1 IЬ% 12w1 460 15w1 5,5 35,5 33 4 
7 Малявина Мария Александровна 12.08.2014 30w1 27Ь1 1w0 28w1 ЗЬО 19w1 24Ь+ 2Ь0 5 38 35,5 4 
8 ГрибоваСофьяАндреевна 03.09.2013 1661 11w0 1360 33w1 18Ь1 10w1 9Ь1 3w0 5 36,5 33,5 5 
9 Золотарёв Марк Валерьевич 03.11.2015 34w1 3Ь0 36w%z 20b%г 26w1 2761 8w0  1х'1 4 _34 31  -4- 
10 Прохоров Даниил Вячеславович 30.10.2016 25w0 4161 30w1 27Ь0 21w1 8Ь0 28w1 17w1 S 25,5 25 5 
11 Мота Аная Адриан 02.07.2017 21w1 8Ь1 25w1 1b0 6w%z 28b1 2Ь0 5w0_ 4,5 41 38,5 4 
12 Сергеев Николай Владимирович 20.04.2015 37w1 25Ь'/z 201 5w0 2461 6Ь0 13w0 2661 4,5 35 31,5 4 
13 Трундаев Матвей Михайлович 12.03.2015 41w1 1b0 8w1 35w1 4Ь0 17w0 1261 20Б'Т 4,5 34,5 34 4 
14 МартюкинЛевАлександрович 17.04.2016 27w0 21Ь1 26w1 246%, 25w1 3w0 1560 ЗОЫ 4,5 32 29 4 
15 Безруков Михаил Сергеевич 13.04.2017 4w0 2060 41w1 2261 35шЧ2 1661 14w1 6Ь0 4,5 31 30,5 4 
16 Подушко Вероника Алексеевна 05.07.2017 8w0 37Ь1 24w0 216%: 3161 15w0 35w1 25Ы 4,5 31 28,5 4 
17 Давыдов Данила Дмитриевич 21.03.2014 39w1 3361 3w0 4Ь0 29w1 1361 5w0 1060 4 36,5 34,5 4 
18 Липов Игорь Павлович 16.03.2016 3w0 3461 39w1 6Ь0 8w0 23Ь1 25w0 2761 4 33,5 31,5 4 
19 Грамович Иван Андреевич 01.01.2014 29w0 2260 23w1 39Ь1 20w1 7Ь0 27w1 960 4 31,5 29,5 4 
20 Магал Даниэль Хананович 18.09.2016 3I6% 15w1 1260 9w1% 1960 32w1 26Ь'h 13w'/~ А 31,5 29 2 
21 ГрабинаАндрейЕвгеньевич 01.01.2016 11ЬО 14w0 4261 16w% 1060 33w1 З1Ь% 28w1 4 29 27 3 
22 Михна Роман Алексеевич 01.01.2016 2Ь0 19w1 2860 15w0 32Ь0 39w1 ЗЗЬ1 31w1 4 28,5 26,5 4 
23 Савин Кирилл Никитич 07.09.2016 -0 -0 19Ь0 40w1 3861 18w0 3261 3561 .4 24  
24 Баев Глеб Сергеевич 03.09.2016 42Ь 1 5w0 1661 l4wYz 12w0 2561 7w- -0 3,5 344' 

25 Евтеев Иван Алексеевич 19.04.2015 1061 12ч% 1160 31w1 1460 24w0 18Ь1 16w0 3,5 34 о 
26 Афанасьев Георгий Романович 17.09.2015 5Ь0 31w1 1460 38w1 9Ь0 3561 20w% 12w0 3,5 3 29, Е иев 
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27 Володин Арсений Андреевич 29.01.2015 14b1 7w0 32Ы 10w1 2Ь0 9w0 1960 18w0 3 36,5 34 3 
28 БабуринаМарияАлексеевна 24.09.2014 36w1 4Ь0 22w1 7Ь0 37w+ 11w0 1060 21 ь0 3- 36. '32,3 2 
29 Пастухов Максим Владимирович 14.09.2015 1961 2w0 35Ь0 42w1 17Ь0 30w1 -0 -0 3 31 29 3 
30 Башкатов Максим Александрович 17.06.2016 7Ь0 42w1 10Ь0 3660 39w1 2960 34w1 14w0 3 30,5 28,5 3 
31 БанифатовГеоргийАитонович 26.11.2016 гоИ% 26Ь0 ззш1 25Ь0 16шо 41ы zlwh 22Ь0- з г7 26,5 г 
32 Терентьев Дмитрий Михайлович 05.05.2016 3560 -+ 27w0 37Ь0 22w1 2060 23w0. 3861 3. 26,5 25,5 2 
33 Степанова Олеся Евгеньевна 01.01.2016 38Ь1 17w0 31Ь0 8Ь0 41w1 2160 22w0 3961 - 3- - 23,5 23 3 
34 Сенин Михаил Константинович 20.10.2016 9Ь0 18w0 38Ь- -0 4061 38w1 3060 4161 3 21,5 21 3 
35 Кримлян Маркас Андреевич 12.01.2018 32w1 6Ь0 29w1 13Ь0 15Ь'/z 26w0 1660 23w0 2,5 33,5 31 2 
36 Луканцов Михаил Иванович 21.04.2015 28Ь0 40w1 9ЬУ2 30w1 -0 -0 -0 -0 2,5 - 	29 27,5 2 
37 Карамнов Дмитрий Олегович 03.10.2014 1260 16w0 4061 32w1 286- -0 -0 -0 2 . г8 .26,5 2 
38 Карпов Александр Анатольевич 14.01.2016 33w0 39Ь0 34w+ 26Ь0 23w0 3460 40w+ 32w0. 2- 24 22;5 0 
39 Попов Александр Денисович 21.12.2010 17Ь0 38w1 1860 19w0 3060 2260 41w1 33w0 2 23,5 23 2 
40 Сухов Артем Александрович 01.01.2016 1w0 36Ь0 37w0 2360 34w0 -+ 38Ь- -0 1 31 30 10 
41 Кузнецов Даниил Никитич 24.10.2017 13Ь0 10w0 15Ь0 -+ 3360 31w0 3960 34w0 1 28 26 j0 

42 Лунькова Дарьл Апдрсевиа 21.05.2016 24w0 3060 21 w0 2960 -0 -0 -0 -0 0 22,5 21,5 j 0 
г 



Весенний этап первенства МКСШОР "Восток", рейтинг 1000, р/н 26575 

30 марта - 12 мая 2024 г. 
Итоговая таблица 
Место Фамилия Имя Дата рожд. Рейт. Тур 1 Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур 6 Тур 7 Тур 8 Очки Доп. 1 Доп. 2 Доп. 3 

l 
Лебедев Владислав 
Александрович 09.06.20 13 1000 

1061 15w1 17Ь1 31 2Ь% 6w/z 5Ь1 9w1 
7 

41,5 37,5 6 
2 Хван Данил Евгеньевич 24.10.2014 1000 32Ь1 12w1 1бЫ 141 1чУ2 76/2 661 5w1 7 38 35,5 6 
3 Лактионов Игорь Олегович 03.09.2014 1000 9w1 1861 1I1 1Ь0 50 14Ь1 7w+ 10b1 6 40 36 6 
4 Юрченко Злата Александровна 15.03.2014 1000 8Ь1 14w0 31 Ы 15w/2 1761 50 16Ы 12w1 5,5 34 31 5 
5 Боженов Андрей Романович 24.03.2015 1000 -0 35w1 27Ь1 8w1 ЗЬ1 4Ь1 10 2Ь0 5 41 38,5 5 
6 Лищук Егор Вадимович 18.06.2014 1000 ЗбЬ1 -0 26w1 11Ы 9w1 1Ь'/z 20 7Ь/z 5 39,5 37,5 4 
7 Кобрин Артём Глебович 15.05.2014 1000 ЗЗЬ1 13Ь /2 21 w'% 16w1 12Ь1 2w'/з ЗЬ- 6w/z 5 37,5 35,5 3 
8_  Маринов Максим Юрьевич 18.12.2009 1000 _ 4w0_ 22Ы 20w1 5b0 11w1 1361 10*0 18Ы 5 37 33 5 
9 Иванов Максим Евгеньевич 01.03.2016 1000 3Ь0 39w1 3261 29w1 6Ь0 191 17b1 1Ь0 5 35 32,5 5 
10 Нуритдинов Егор Артурович 21.10.2014 1000 1w0 19Ь0 -+ 321 20Ы 161 8Ь1 3w0 5 35 32,5 4 
11 Ашурanиев Муслим Расулович 03.10.2013 1000 2861 31w1 360 6w0 8Ь0 33w1 3061 15w1 5 31 29 5 
12 Бичиков Роман Витальевич 06.10.2012 1000 37w1 2Ь0 281 18Ь' 7w0 29Ы 21w1 4Ь0 4,5 33,5 31,5 4 
13 Алиева Айсель Фаридовна 04.07.2012 1000 25Ы 7w/z 14Ь/2 19w% 15Ь% 8w0 28Ы 20w/z 4,5 32,5 29,5 2 
14 Фаустов Сергей Сергеевич 02.01.2012 1000 2461 4Ы 13w/2 2Ь0 21w'/2 3w0 20Ь% 17w/2 4 39 35 2 
15 Федоров Алексей Юрьевич 12.10.2013 1000 22w1 1b0 25w1 4Ь'/, 13w/~ 2l6/2 18w/, 11Ь0 4 37,5 34 2 
16 Агеев Степан Алексеевич 10.02.2016 1000 19w] 2061 2w0 7Ь0 311 1060 4w0 29Ы 4 36 33 4 
17 Подборонов Богдан Геннадьевич 21.11.2013 1000 34w1 26Ь1 1w0 216% 40 25Ы 9w0 146/2 4 35 32,5 3 
18 Шухтин Егор Сергеевич 04.05.2012 1000 39b1 3w0 24Ы 12w'/з 19Ь'% 28w'% 15Ь/z 8w0 4 33,5 30,5 2 
19 Касрадзе Деа Давидовна 02.1 ].2014 1000 16Ь0 101 30w1 13Ь'h 18'ч% 9Ь0 22w/2 21Ь% 4 32,5 30 2 
20 Зверлова Софья Сергеевна 24.04.2014 1000 ЗОЫ 16w0 8Ь0 27w1 10w0 3161 14w'/z 13Ь/z 4 31 28,5 3 
21 Глухов Илья Олегович 17.05.2012 1000 356% 3З 	'1 7Ь% l7w'/, 14Ь/z 15w/z 12Ь0 19w'/~ 4 30 28 1 
22 Пресняков Захар Михайлович 18.08.2014 1000 15Ь0 80 ЗЬЫ 30w1 2560 27w1 19ЬЧ2 24w'% 4 28,5 2 3 
23 Жогличева Елизавета Романовна 11.12,2013 1000 29w1 -0 -0 -0 32Ы 30w0 34Ы 28w1 4 27 ? ZE 	, 
24 Иванов Владислав Николаевич 22.04.2011 1000 14w0 29Ь'/2 180 37b'/2 33w/2 26Ь1 25w1 22Ь'% 4 1~° 	4 
25 Киселев Артем Дмитриевич 26.02.2016 1000 13w0 36w1 1560 26Ь/2 22w1 17w0 24Ь0 3061 3,5  5 3 1s s 
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26 Бодров Андрей Сергеёвич 11:04.2015 1000 27Ь1 17w0 6Ь0 25*У2 2860 24w0 3861 32w1 3,5 28 26 3 
27 Каптюхин Фёдор Романович 29.04.2011 1000 26w0 3461 5w0 2060 36w1 22Ь0 29wЧz 37Ы : .3;,5 26,5 24,5 З 
28 Колесов Кирилл Андреевич 01.01.2015 1000 11w0 38w1 12Ь0 34Ь%: 26w1 18Ь% 13w0 2360 3 31,5 29,5 2 
29 Орехов Никита Андреевич 12.03.2014 1000 23Ь0 24w%: 3561 9Ь0 34w1 12w0 27Ь% 16w0 3 31,5. 29 2 
30 Смирнов Иван Сергеевич 04.09.2012 1000 20w0 -+ 1960 22Ь0 37w1 23Ы 11w0 25w0 3 31 29 2 
31 Мальцев Алексей Викторович 11.01.2016 1000 38Ы 11Ь0 4w0 35w1 16Ь0 20w0 32Ь0 36w1 3 27,5 25,5 3 
32 Демиденко Арсений Сергеевич 09:09.2010 1000 2w0 37Ы 9w0 10Ь0 23w0 35Ь'h 31w1 2660 2,5 33 . 	31 2 
33 Асафов Илья Петрович 30.08.2015 1000 7Ио 21Ь0 з4шо -+ 24ы/z 1 IЬО 37й звшi 23 26,5 : 	24,5 о 
34 Замчий Сергей Олегович 01.01.2015 1000 1760 27w0 3361 28w14 29Ь0 38w14 23w0 35Ь'/z 2,5 25,5 ' 	23,5 1 
35 Маик Егор Олеroвич 06.07.2012 1000 21w14 5Ь0 29w0 3160 38614 32w14 366''/т 34w14 2,5 24,5 22,5 0 
36 ГаничкинаПолинаСергеевна. 18.06.2014 1000 6w0 25Ь0 22w0 38w1 27Ь0 37Ь'1А 35w%т 31Ь0 2 26 24 1 
37 Кузнецов Артем Александрович 28.09.2015 1000 12Ь0 32w0 38Ь'/z 24w14 ЗОЬО 36wЧz ЗЗЬ/z 27w0 2 23 _ 	21 0 
38 Городецкий Иван Витальевич 24.04.2015 1000 31w0 28Ь0 37wЧz 3660 35w%т 34Ь% 26w0 33Ь'h 2 20,5 18,5 0 
39 [4ы лмаз Дарья Октайевна 31.05.2014 1000 18w0 9Ь0 -0 -0 -+ 0 0 -0 1 24,5 23 0 



Весенний этап пВрвенства МКСШОР "Восток", рейтинг 1001-1150, р/н 26575 
30 марта - 12 мая 2024 г. 

Итоговая таблица 
Место Фамилия Имя Дата рожа. Реп. Тур l Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур б Тур 7 Тур 8 Очки Доп. 1 Доп. 2 Доп. 3 
l Лукьянов Николай Сергеевич 05.11.2013 1058 20w1 9w1 3861 6w1 1661 2ш% 1861 5w1 7,5 39,5 36,5 7 
2 Баландин Александр Сергеевич 14.12.2011 1088 41w1 1961 21w1 17w1 561 16У: 3w1 4Ь'/z 7 41 38 6 
3 Пасечник Степан Сергеевич 14.07.2011 1130 34w1 1660 13w1 4261 7w1 17w1 260 1151 б 38 35 6 
4 Агеев Степан Алексеевич 10.02.2016 1035 4060 26Ы 48w+ 12w1 35w1 96У: 16w1 2'уУ3 б 36,5 33,5 4 
5 Хлоповских Даниил Денисович 03.092008 1102 5261 27w1 246%: 14w1 2w0 2161 22w1 160 5,5 - 41 37,5 _ - 	5 
6 ЗверловаСофьяСергеевна 24.04.2014 1134 13w1 336'/, 18w1 160 9w0 3161 36w1 1661 5,5 37,5 34 5 
7 Камышов Роман Александрович 16.05:2014 1107 25wI 1061 36w1 16w'/х 3Ь0 2260 21w1 961 5,5 37 33,5 5 
8 Москвин Михаил Юрьевич 25.06.2010 1131 23Ы 22w1 1660 9и'% 3360 39w1 3461 18w1 5,5 33 30 5 
9 Косов Павел Дмитриевич 28.04.2010 1099 50w1 160 45w1 86'/х 661 4w'/, 1761 7w0 5 39 37 4 
10 КолдаевИванКонстантинович 16.092015 1071 35w1 1 7w0 ]5Ы 2861 I9w'/г 1160 33w1 135% 5 38" 34,5 -4 
11 Кошелева Мария-Владиславовна 25.12.2011 1127 1860 37w1 27Ы 40w1 1760 10w1 29Ы з'че 3 s4,5 .~i,) з 

-_ 12 Зорин Дмитрий.Андреевич - 20.12.2010 1101 58w1 1760 30w1 460 13w0 255I 27w1 22ь1. 5 34.5 31 5 5 
13 Подборонов Богдан Геннадиевич 21.11.2013 1082 650 57w1 360 27w1 1261 38w1 195% 10*У2 5 34 33 4 
14 ГарибянАрамаисЭдгарович 07.10.2011 1120 43w1 186%: 33w1 560 2Iw0 3461% 26w1 306Е_-5-_ 33Д ____4. 
15 Дгмидвико Аргкинй Сергеевич 09.09.2010 1119 17w0 58Ы 10w0 2560 3761 44w1 3861 29w1 5 30 27 5 
16 Новосельцев Кирилл Александрович 16.10.2013 1086 4661 3w1 8w1 76'/: 1w0 19Ы 460 6w0 4,5 44 40 4 
17 Орехов Никита Андреевич 12.03.2014 1060 15Ы 12w1 28w1 260 11w1 360 9w0 19w% 4,5 42,5 38 4 
18 Завьялов Дмитрий Романович 18.04.2014 1079 11w1 14w'/ 660 3151 32w1 3361 1w0 860 4,5 40 36,5 4 
19 Демин Андрей Романович 24.01.2016 1149 2961 2w0 53Ы 24w1 105% 16w0 13шУт 175% 4,5 37 35 3 
20 Якухнов Дмиiрий Сергеевич 14.11.2015 Т 108 160 52w1 256 22w'% 246'/, 29w0 23Ь'/2 34w1 4,5 36,5 33 3 
г1 Антилевский Тимофей Павлович 02.03.2014 1о49 4761 аоИ1 250 39'у% 14Ы sWo 750 3651 a,s з5 32,5 а 
22 Бичиков Роман Витanьевич 06.10.2012 1084 54w1 860 41w1 206'/z 3961 7w1 560 12w0 4,5 34 32 4 
23 Осадчий Иван Олегович 27.062013 1081 8w0 4150 51w1 5461 26w0 3251 20w'% 33Ы 4;5 28 26,5 4 
24 Воропаев Андрей Викторович 18.06.2013 1043 48w1 42Ы 5w% 1960 20w9 26Ы -0 -0 4 35,5 32,5 3 
25 Архипов Владимир Васильевич 11.02.2015 1055 760 32Ы 20w0 15w1 3860 12w0 48Ы 4261 4 33,5 30,5 4 
26 Николаев Лев Вадимович 23.02.20 14 1090 4560 4w0 4661 53w1 2361 24w0 1460 44w1 4 32 30 
27 ПуртовДмитрийМихайлович 29.08.2016 1060 59w1 560 11w0 1360 51w1 4861 1260 39w1 4 31,5 30 с~ 

~5 28 Аниськин Евгений Максимович 20.09.2013 1105 3051 53w1 1760 10w0 -0 -0 37Ы 43w1 4 31,5 29, о- 9 ~ 
29 КудряшовВалерийДмюриевич 03.04.2013 1083 19w0 315% 55w'% 5051 42w1 2061 11w0 1560 4 30 'а.53 
30 ГринбергАннаБорисовна 20.11.2014 1052 28w0 5961 1260 47w1 36w0 42Ы 4061 14w0 4 30 2И СПв1f 
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31 Капугин Дмитрий Анатольевич 23.05.2012 1030 3860 29w4 3761 18w0 4761 6w0 395% 40w1. 4 29 26,5 3 
32 Пушкарев-Кампос Пиетро 04.08.2017 1120 5360 25w0 4461 55w1 1860 23w0 5061 38w1 4 25 23 4 
33 Шувалов ЕгорАнатольевич 03.09.2012 1090 5761 6w%т 1460 З6Ь1 8w1 18w0 1060 23w0 3,5 34,5 33,5 3 
34 Алиев Сулейман Фаридович 19.09.20 10 1079 360 46w1 3960 45w1 4061 14w% 8w0 2060 3,5 34 31 3 
35 Зараев Марсель Эдуардович 30.07.2014 1120 1060 55Ы 43w1 38w1 460 366'/: -0 -0 3,5 32,5 30,5 3 
36 Кузнецов Андрей Ильич 22.04.2011 1084 5161 39w1 760 33w0 3061 3.5ш% 650 21w0 3,5 32 30,5 3 
37 Федотов Владимир дмитриевич 12.10.2014 1120 55'у% 1160 31w0 411,1 15w0 5461 28w0 4951 3,5 .28,5 26,5 3 
38 Пальчук Владимир Викторович 09.10.2013 1090 31w1 45Ы 1w0 3560 25w1 1360 15w0 3260 3 37 34 3 
39 Медников Георгий Александрович 10.05.2012 1126 49w1 3660 34w1 215% 22w0 860 31w'h 2760 3 32 29,5 2 
40 Жогличева Елизавета Романовна 11.12.2013 1090 4w1 2160 50w1 1160 34w0 41Ы 30w0 3160 З 31,5 29,5 3 
41 Фомин Илья Александрович 08.11.2012 1019 260 23w1 2260 37w0 5361 40w0 455% 48w'h 3 31 29 2 
42 Боженов Андрей Романович 24.03.2015 1090 4451 24w0 5461 3w0 2960 30w0 5151 25w0 3 29,5 28 3 
43 Авryралиев Муслим Расулович 01.01.2013 1060 1460 51w1 3560 57w1 -0 -0 54w1 2860 3 27,5 .26,5 3 
44 Алманов Егор Влалимирович 13.02.2014 1039 42w0 4860 32w0 60Ы 50w1 1560 55w1 2660 3 26,5 24,5 3 
45 Жиганов Егор Владимирович 29.03.2014 1030 26w1 38w0 960 3460 48w0 496%: 41w14 5461 3 26,5 24,5 2 
46 Адельшии Данис Ильдарович 28.04.2011 1017 16w0 3460 26w0 49Ы -0 -0 5761 	- 50w1 ----23 3 1 - - - 24 
47 КрюковаВарвараЯрославовна 	_ 14.03.2013_ _1102 21w0_._50Ь0 49w1 3060 31w0 52Ь0 60w+ 51w1 3 215 22 1 
48 ДушанинаУльянаРустамовна 01.08.2014 1099 2460 44w1 46- -0 4561 27w0 25w0 416% 2,5 30,5 27,5 2 
49 Гурын Максим Александрович 18.2.2012 1076 3960 54w0 4760 46w0 57Ы 45шЧв 5361 37w0 2,5 21 20 2 
ВО Курганов Роман Витальгвич - 	- 	- 22.05.2013 1041 9Ь0- 41i 4060 29w0 4460 53w1 320 4660 Т --29,5 - 	25,5 2 
51 Васильев Роман Михайлович 202.2014 1010 36w0 4360 2360 56w1 2760 -+ 42w0 4760 2 27,5 25,5 1 
52 ФедичкинаЛилияАндреевна 31.10.2014 1049 5w0 2060 -0 -0 60w+ 47w1 -0 -0 2 27 25,5 1 
53 Колесников Данил Павлович 04.10.2014 1060 32w1 2860 19w0 2660 41w0 5060 49w0 5561 2 27 25 2 
54 Деменков Константин Дмитриевич 07.10.2013 1014 2260 4961 42w0 23w0 5561 37w0 4360 45w0 2 27 25 ! 	2 
55 Никитин Макар Дмитриевич 30.04.2013 1060 375% 35w0 296% 3260 54w0 57w1 4460 53w0 2 24 23 1 
56 Гибадуллин Дамир Ильдарович 12.04.2012 1070 -0 -0 -0 5160 -0 -0 -+ 57w1 2 19,5 19 _ 1 
57 Осадчий Владимир Олегович 27.06.2013 1030 33w0 1360 60w1 4360 49w0 5560 46w0 5660 1 28 26 1 
58 Андреева Анастасия Николаевна 27.02.2013 1045 1260 15w0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0 23,5 22,5 0 
59 ФокинДмитрийАлександрович 05.08.2015 1120 2760 30w0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0 21,5 20,5 0 
60 Абзалутдинов Шамаль Ильдарович ..Л1 1100 -0 -0 5760 44w0 526- -0 476- -0 0 19,5 18,5 0 О 	>О11 



Главный судья: Переверткин В.В. ССВК 

Главный секрета рткина И.В. СС 1 К 

Весенний этап первенства МКСШОР "Восток". pciiтuur 1100-1250, р/н 26575 
30 марта - 12 мая 2024 г. 

Итоговая таблица 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Рейт. Тур 1 Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур б Тур 7 Тур 8 Очки Доп. 1 Доп. 2 Доп. 3 
1 Поляков Максим Андреевич 13.05.2010 1290 11bI 3w1 ЬЬ1 8Ь1 4w1 260 5w',"2 -0 5,5 39,5 36 5 
2 ПетрицяАртемВадимович 12.01.2010 1168 6Ь0 5'у',4 1761 9w1 ЗЬ'/z 1w1 11Ы -0 5 37 34 4 
3 Кашук Георгий Вадимович 03.02.2012 1245 761 160 8w1 1151 2w'/, 5w'% 4Ь% -0 4,5 39,5 36 3 
4 Дубинин Владимир Олегович 12.11.2012 1198 1461 8w0 561 6w1 160 I3w1 3w'/, -0 4,5 37 34 4 
5 Желткевич Роман Павлович 01.11.2013 1200 17'ч% 2b'/z 4w0 10Ы 7w1 36'/: 1Ь'/s -0 4 38,5 35,5 2 
6 ГаджиеваСабинаИльгаровна 08.03.2013 1357 2w1 1451 1w0 460 11w1 -0 12Ы 7w0 4 36 33 4 
7 Цховребова Николь Николаевна 29.11.2013 1082 3w0 21Ы 12w1 -0 560 10w1 960 ЬЫ 4 35 31,5 4 
8 Артищев Кирилл Алексеевич 25.09.2015 1278 12w1 461 360 1w0 -0 !6Ы -0 15w1 4 34,5 32 4 
9 Насретдинов Даниэл Маратович 03.10.2008 1198 106'/: -0 19w1 260 16w1 1260 7w1 -0 3,5 32,5 30 3 
10 Фролов Алексий Игоревич 17.07.2008 1130 9w'/х -0 2061 5w0 12w1 760 13Ы -0 3,5 32 29,5 3 
11 Митрюшин Роман Андреевич 03.12.2010 1120 1w0 1761 1661 3w0 660 15w1 2w0 -0 3 34 31,5 3 
12 ШуваловЕгорАнатольевич 03.09.2012 1090 860 20w1 760 13w1 1050 9w1 6w0 -0 3 33 30,5 3 
13 Прохоров Никита Вячеславович 25.11.2012 1079 -0 155% 14w1 1260 18w1 4Ь0 10w0 166'/х 3 30 27,5 2 
14 Каширин Даниил Максимович 19.10.2012 1000 4w0 6w0 1360 1850 -+ -0 16w1 19Ы 3 ' 	26,5 25 2 
15 Баландин Александр Сергеевич 14.12.2011 1088 166'/2 I3w% -0 -0 20w1 1 160 19w'% 860 2,5 28,5 26 1 
16 Толстухин Артём Алексеевич 27.07.2012 1068 15w14 19Ы 11w0 -0 960 8w0 1460 13w14 2 30,5 27,5 1 
17 Андреева Анастасия Николаевна 27.02.2013 1045 5Ь% 11w0 2w0 -0 19Ь0 2061 -0 -0 1,5 28 25,5 1 
18 Косов Павел Дмитриевич 28.04.2010 1099 21w14 -0 -0 14w1 1360 -0 20w0 -0 1,5 27 24,5 1 
19 Московко Константин Игоревич 07.02.2011 1117 -0 16w0 960 -0 17w1 -0 155% 14w0 1,5 27 24,5 1 
20 Новосельцев Кирилл Александрович 16.10.2013 1000 -0 12Ь0 10w0 -0 1560 17w0 1861 -0 1 27,5 25,5 1 
21 Соколов Александр Владиславович 27.05.2010 1000 18Ь% 7w0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0,5 24,5 23 0 
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Весенний этап первенства МКСШОР "Восток", рейтинг 1151-1300, р/н 26575 
30 марта - 12 мая 2024 г. 

Итоговая таблица 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Рейт. Тур 1 Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур 6 Тур 7 Тур 8 Очки Доп. 1 Доп. i. Доп. 3 
1 ГарибянСамвелЭдтарович 09.08.2006 1240 2361 4w1 25w% 5Ь'% 1461 6w1 1 IЬ'А 3w1 6,5 40,5 37 _ 	5 
2 11обаев Егор Дмитриевич 23.10.2012 1260 446'/, 17w1 20w1 2561 5w1 360 1651 4w1 6,5 37 34;5 б 
3 Князев Тимофей Алексеевич 19.02.2009 1144 10w1 2761 19w1 1561 6w1 2w1 460 160 6 41,5 38 6 

4 Варнаков Дмитрий Константинович 25.01.2013 1282 40w1 160 13w1 2961 9w1 7Ы 3w1 260 6 40,5 38 5 

5 КононихинНикитаВладимирович 06.10.2011 1292 18w1 206'/х 26w1 1w'/, 260 1061 19w1 11w1 6 39 35,5 5 
б ГунцевДмитрийАлександрович 30.01.2012 1262 35w1 2461 28w1 9w1 360 160 14wЧz 18w1 5,5 36,5 34 5 
7 ЗараевЭриестЭдуардович 05.12.2012 1278 33w1 960 41w1 286'% 21w1 4w0 17Ы 16w1 5,5 32 30 5 
8 ДушанинаКираРустамовна 01.08.2014 1212 ]5w'/: 2660 34w1 3261 25w1 16w0 20Ы 1461 5,5 30,5 27,5 5 
9 Дмитриев Михаил Михайлович 19.01.2010 1240 1261 7w1 37w1 660 460 14w0 23Ы 22w1 5 37 34,5 5 
10 Ордынцев Андрей Павлович 05.10.2012 1229 360 36w1 1261 14w0 2361 5w0 29w1- 5 31-5+- 5 36- 323 
11 Прошкин Михаил Александрович 17.03.2011 1257 26w'% 2161 15w0 1761 28w1 2761 Iw'/х 560 5 36 32,5 4 
12 Орлов Даниил Игоревич 05.01.2012 1156 9w0 3361 10w0 4061 29w1 1960 27w1 2161 5 30 27,5 5 
13 Белоконев Михаил Евгеньевич 18.04.2012 1224 31w1 3760 460 33w1 2760 38w1 25w1 1961 5 28 25,5 5 
14 Коновалов Александр Сергеевич 21.09.2010 1275 43w1 2860 38w1 10Ы 1w0 961 66'/х 8w0 4,5 35 33,5 4 
15 ФёдороеаОльгаВячеславовна 28.03.2014 1295 86'/= 44w1 1161 3w0 226'/: 20'ч% 1860 30w1 4,5 35 32,5 3 
16 СамоловМаркДмитриевич 15.12.2014 1237 34w1 2560 31w1 3761 19'у% 8Ы 2w0 760 4,5 34 31,5 4 
17 Летриця Артем Вадимович 12.01.2010 1168 21'ч% 260 3061 11w0 34w1 37Ы 7w0 3561 4,5 32;5 30 4 
18 Потапов Стегiан Юрьевич 17.09.2011 1211 560 22w0 4261 38w1 37w'/z 2861 15w1 660 45 30,5 28,5 4 
19 Дерянов Максим Александрович 28.06.2008 1274 3651 41w1 360 22w'/z 165% 12w1 560 13w0 4 36 34 3 
20 Шуранов Стивен Владимирович 03.11.2013 1245 38w1 5w'/ 260 266''/z 31w1 156'/: 8w0 246'% 4 36 33,5 2 
21 Соколов АлександрВладиславович 27.05.2010 1254 176%: 11w0 44Ы 23w1 760 30w1 226'% 12w0 4 34 31,5 3 
22 Шебанов Алексей Дмитриевич 12.05.2011 1184 27w0 18Ы 32w1 195% 15w'% 255% 21 w''/, 960 4 32 29 2 
23 Каширин Даниил Максимович 19.10.2012 1157 1w0 40Ы 27w1 2160 10w0 42Ы 9w0 37Ъ1 4 31 29 4 

24 Косов Павел Дмитриевич 28.04.20 10 1156 3961 6w0 2960 30w0 33Ы 35w1 266'/, 20wYz 4 27,5 25 3 
25 Поляков Максим Андреевич 13.05.2010 1290 3061 16w1 16'% 2w0 860 22w'% 1360 26w'% 3,5 39 35,5 
26 Блинков Даниил Феодосиевич 27.05.2010 1171 115% 8w 1 560 20w'% 3060 29w%х 24w'/2 256'/, 3,5 35  
27 ШикуновАркадийВладимирович 20.08.2009 1271 2261 3w0 2360 4161 13w1 11w0 1260 3lw'/z 3,5 34,5 оf, 
28 Гаврютина Валентина Владимировна 25.06.2010 1184 2961 14w1 660 7w'% 1160 18w0 3060 39w1 3,5 34,5 ` r ~2 З 



Переверткин В.В. ССВК 

ереверткина И.В. СС 1 К 

29 АксаментовТимофейДмитриевич 17.10.2015 1273 28w0 3561 24w1 4w0 1260 266'h 37w1 1060 3,5 32 29,5 3 
30 Павлов Иван Дмитриевич 25.09.2012 120 25w0 346'/: 17w0 2461 26w1 2160 28w1 .1560;5; 30,5 27,5 3 
31 Дейнего Демьян Витальевич 30.06.2014 1141 1350 42w1 1660 39w1 2060 44w1 10w0 276'/: 3,5 29 27 3 
32 Артищев Кирилл Алексеевич 25.09.2015 1278 4160 43w1 2260 8w0 3560 3З*% 446+ 3861 3,5 22,5 21 2 
33 Шувалов Кирилл Анатольевич 03:09.2012 1200 750 12w0 366+ 1350 24w0 325% 43Ы Зб*% 3 30 28,5 1 
34 Королев Иван Вадимович 25.07.2012 1152 1660 30w'% 860 44w1 1760 39w0 386'% 40w1 3 28 25,5 2 
35 АгеевФедорСергеевич 22.02.2015 1181 650 29w0 3960 -+ 32w1 2460 42w1 17w0 3 27 25 2 
З6 Корнилов Макар Алексеевич 17.03.2010 1191 19w0 1060 33w- -0 -+ 40w1 396/z ЗЗЬ%. 3 24,5 23 1 
37 Овчинникова Мария Ивановна 03.04.2015 1276 4261 13w1 960 16w0 186'h 17w0 2960 23w0 2,5 33 i 	31 2 
38 Каменовский Максим Григорьевич 05.06.2011 1163 2060 39w1 1460 1860 41w1 1360 34'у% 32w0 2,5 28,5. 26,5 2 
39 Кислухин Илья Романович 24.08.2012 1240 24w0 3860 35w1 3160 42w0 3461 36w'/2 2860 2,5 24,5 22,5 2 
40 Шевченко Владимир Денисович 02.08.2015 1208 460 23w0 435I 12w0 -0 3660 41w1 3460 2 28,5 27 2 
41 Ендерюков Павел Андреевич 07.05.20 13 1206 32w1 1960 760 27w0 3860 43w0 4060 4261 2 24,5 23 2 
42 Шиндель Иван Николаевич 15.06.201 l 1194 37w0 3160 18w0 4361 3961 23w0 3560 41w0 2 23 21,5 2 
43 Павлов Григорий Дмитриевич 28.04.2015 1 192 1460 3260 40w0 42w0 4460 4161 --33w0 -- 2 20 • 19 - 	1 
44 Камышов Роман Александрович 16.05.2014 1180 2wЧz 1560 21w0 3450 43w1 3160 32w- -0 1,5 28,5 27 1 



Весенний этап первенства МКСИ1ОР "Восток", рейтинг 1301-1450, р/н 26575 
30 марта - 12 мая 2024 г. 

Итоговая таблица 

Место Фамилия Ими Дата ражд. Рейт. Тур 1 Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур 6 Тур 7 Тур 8 Очки Доп. 1 Доп. 2 дон. 3 
1 Щербаков Петр Алексеевич О1.04.2009 1366 21Ы 17w1 261 6w0 361 4w'/z 14Ы 7w1 6,5 34,5 33 6 
2 Санкин Арсений Алексеевич 04.05.2012 1336 4Ы 7Ы 1w0 10w1 661 961 11w1 360 6 40 36 6 
3 Пономарев Илья Николаевич 16.09.2009 1349 11w0 2151 22w1 761 1w0 бЬ1 461 2w1 6 35,5 34 6 
4 ЛобаевЕгорДмитриевич 23.10.2012 1368 2w0 2061 18w1 1161 8w1 1Ь'/z 3w0 1261 5,5 35,5 33,5 5 
5 Агапов Иван Дмитриевич 07.05.2015 1313 6w0 2360 -+ 13w1 2261 17Ь'h 9w1 861 5,5 29,5 27 4 
6 Маслов Даниил Сергеевич 05.07.201 1 1357 5Ы 1161 8wYz 161 2w0 3w0 760 14w1 4,5 40 36,5 4 
7 Купцов Пётр Евгеньевич 23.11.2010 1396 16Ы 2w0 17Ы 3w0 14w1 8Ь% 6w1 160 4,5 37,5 34,5 4 
8 Зараев Эрнест Эдуардович 05.12.2012 1322 15Ы 10w1 65% 12w'/2 460 7w%г . 1361 5w0 4,5 36,5 33 3 
9 Гиринович Федор Михайлович 07.01.2015 1404 23w1 14Ь% 11w0 18Ы 12Ы 2w0 560 15w1 4,5 31 28,5 4 

10 Иванова Екатерина Максимовна 08.02.2011 1386 18w1 860 23w1 260 I7wЧz 1460 2О1 11Ь1 422б 4 
11 Волков Иван Витальевич 04.07.2012 1409 361 6w0 961 4w0 1561 12w1 _ _2Ь0 lOwO 4 38,535 4 
12 Петриця Артем Вадимович 12.01.2010 1343 20w'/s 15Ы 14w1 85% 9w0 1160 17w1 4w0 4 30,5 28,5 3 
13 Голубев Сергей Александрович 18.07.2009 1406 -0 -0 20w1 560 21w1 1961 8w0 1761 . 	4 27. 25,5 4 
14 Клеев Михаил Алексеевич 02.08.2012 1349 2261 9w'/z 1260 19w1 760 10w1 1w0 660 3,5 34 31,5 3 
15 Кононихин Никита Владимирович 06.10.2011 1361 8w0 12w0 165% 20Ы 11w0 22w1 21Ы 960 3,5 27 25,5 3 
16 Кургузов Евгений Антонович 18.08.2015 1347 7w0 2260 15w% 1760 18w1 2060 19w1 21w1 3,5 22,5 21 3 
17 Вечтомов Максим Денисович 05.12.2007 1304 1961 160 7w0 16w1 10ЬУ: 5w%: 1260 13w0 3 35,5 33 2 
18 Сухов Дмитрий Впадиславович 02.01.2013 1346 1060 19w1 460 9w0 1660 2160 -+ 20w1 3 25,5 24 2 
19 Варнаков Дмитрий Константинович 25.01.2013 1351 17w0 1860 21w1 1460 23w1 13w0 1660 -+ 3 23,5 22 2 
20 Евсиков Роберт Андреевич 29.03.2013 1370 126'/: 4w0 1360 15w0 -+ 16w1 1060 1860 2,5 30,5 28,5 1 
21 Душанина Кира Рустамовна 01.08.2014 1328 1w0 3w0 1960 -+ 1360 18w1 15w0 1660 2 31,5 29,5 1 
22 Чимпоеш Виктория Владимировна 07.12.2008 1287 14w0 16w1 350 23Ы 5w0 1560 -0 -0 2 30,5 28 2 
23 Дубов Константин Вячеславович 27.06.2013 1348 950 5w1 1050 22w0 1950 -+ -0 -0 2 28 26 1 
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Весенний этап первсигтва МКСШОР "Восток", рейтинг 1451+, р/и 26575 

30 марта - 12 мая 2024 г. 
Итоговая таблица 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Рейт. Тур 1 Тур 2 Тур 3 Тур 4 Тур 5 Тур 6 Тур 7 Тур 8 Очки Дои. I Доп. 2 Доп. 3 
1 Михайлов Елисей Васильевич 30А8.2009 1701 1861 5w'% 2061 3w1 26'/z 15w1 461 6w1 7 35,5 33 6 
2 Игнатьев Алексей Владимирович 15.11.200E 1684 11w1 3Ь'/: 5w1 661 1wY: 46'/: 12w1 1361 6,5 39 35 5 
3 КривоноговДмитрийДенисович 16.08.2013 1553 2261 2w'/z 961 160 6w1 5w0 1051 761 5,5 36,5 34,5 5 
4 БлохинДаниилМаксимович 16.09.2015 1630 205'% 14w'/х 2161 8wl 1561 2w'/ 1w0 561 5,5 34,5 32,5 4 
5 НегруцакЕгорСергеевич 06.10.2008 1541 10w1 1Ь'/, 260 16w1 7w1 361 6w'h 4w0 5 40 36,5 4 
6 ВахрушевАндрейДмитриевич 04.О1.2009 1599 8Ы 16w1 1561 2w0 360 13w'% 5Ь'% 160 4 39 35,5 3 
7 Семёнова Алина Алексеевна 10.11.2009 1442 1461 9чи0 85'% 20w1 560 18w1 136'/, 3w0 4 32 29,5 3 
8 АмбарцумянАннаДмитриевна 06.08.2009 1478 6w0 17Ы 7w'/, 460 14w1 115% 1 9*А 125% 4 31,5 28,5 2 
9 Николаев Кирилл Владимирович 16.04.2009 1572 13'у% 761 3w0 126'/: 10чи0 196'% 16w'/г 15w1 4 31,5 28,5 2 
10 1iагорных-Савелий Сергеевич 14.05.2008 1445 560 18w1 2261 15w0 961 31 	 29 125% w0- 1111% 4 
11 Шикунов Аркадий Владимирович 20.08.2009 1495 250 22wY: 1461 18w0 1661 8wYz 156'/, 10wYz 4 э0,5 28,5 2 
12 Толенгит Арман Муратулы 01.03.201 1 1524 2161 15w0 166'/, 9'ч% 2061 10w' /z 260 8w'/ 4 	 30 28 2 
13 КучинскийДанилМаксимович 23.10.2007 1454 96'/х 20w0 I75'% 21w1 18Ы 65% 7w'/, _ 2w0 _ 	27 2 - 4 -'  	24_ 
14 Хлоповских Даниил Денисович 03.09.2008 1526 7w0 45% 11w0 17w1 860 2261 18w'/z 1961 '- Т 26,5 3 28,5 
15 Войтехович Игнатий Алексеевич 22.02.2011 1612 19w1 1261 6w0 1061 4w0 160 11w'/, 960 3,5 35,5 32,5 3 
16 Шевченко Тимофей Денисович 09.03.2011 1444 17w1 660 12w'% 560 11w0 20w1 9Ь'% 18Ь'h 3,5 29,5 27 2 
17 Борисенков Кирилл Романович 03.09.2013 1535 1660 8w0 13w'% 1460 19w0 2161 2061 -+ 3,5 25,5 23,5 2 
18 Сanихов Дониёр Бехрузович 21.08.2009 1521 1 w0 1060 19w1 1161 I3w0 760 146'% 16w'/, 3 33,5 30,5 2 
19 Лисичкин Владимир Александрович 03.02.2009 1480 1560 21 w0 1860 22w1 1761 9w'/: 86'h 14w0 3 25,5 23,5 2 
20 ДудареваМарияАндреевна 29.12.2013 1494 4'у% 13Ы 1чи0 760 12w0 1660 17w0 21w1 2,5 33 31 2 
21 Ваванов Кузьма Викторович 29.06.2011 1440 12w0 1961 4w0 1360 22w- 17w0 -+ 2060 2 27 25,5 1 
22 Пагин Герман Станиславович 11.02.2013 1446 3w0 116'% 10w0 1960 215+ 14w0 -0 28 26 0 -- -0 1.5 
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